
UCHWAŁA NR XXXVII/21/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 105 poz, 651 ze zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy Wielkie Oczy zamiany nieruchomości położonych 
w miejscowości Łukawiec gm. Wielkie Oczy, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 352/1 o pow. 
0,0021 ha, nr 352/2 o pow. 0,0303 ha, dla których jest prowadzona księga wieczysta nr KW PR1L/00028309, 
stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy, na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 354/1 o pow. 0,0102 ha, 
dla której jest prowadzona księga wieczysta nr KW PR1L/00023825 stanowiącej własność osoby fizycznej celem 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3B2D6FE4-F485-4F09-942A-2A24118AD132. Podpisany Strona 1




